

# PRESSMEDDELANDE

Stockholm den 22 december 2014

segulah

## Segulah III L.P. avyttrar S:t Eriks

Segulah III L.P., Peab Industri AB och minoritetsägare undertecknade den 19 december 2014 ett slutgiltigt avtal om att avyttra 100% av S:t Eriks AB till Accent Equity 2012 L.P.

S:t Eriks, med huvudkontor i Staffanstorp, är Sveriges ledande fristående leverantör av betongprodukter. Bolaget har tolv produktionsanläggningar runt om i Sverige och är leverantör till alla stora byggbolag samt bygghandelskedjor på den svenska marknaden.

Skanska Prefab Mark (namnändrat till Nordform) förvärvades av Segulah III från byggkoncernen Skanska i juni 2005. I mars 2009 gick Nordform samman med S:t Eriks, då helägt av byggkoncernen Peab. Samgåendet skapade Sveriges ledande leverantör av betongprodukter under varumärket S:t Eriks för marksten, infrastruktur och VA-system. Fokus för den sammanslagna enheten har varit att skapa en gemensam produktion och produktutveckling samt att effektivisera organisationen.

*"Under Segulah III:s ägande har Nordform, och sedermera S:t Eriks, varit delaktig i att konsolidera marknaden för betongprodukter inom marksten, infrastruktur och VA-system. Sammantaget har S:t Eriks varit en mycket framgångsrik investering för Segulah III. Bolaget har nu en stark plattform för fortsatt tillväxt och har goda möjligheter för fortsatta framgångar under de nya ägarna"* säger Lennart Kalén, avgående styrelseordförande i S:t Eriks.

För mer information, besök [www.segulah.se](http://www.segulah.se) eller kontakta:

Lennart Kalén, Industrial Partner, Segulah Advisor AB, Telefon 08-402 87 00  
Percy Calissendorff, Partner, Segulah Advisor AB, Telefon 08-402 87 00

*Segulah är ett private equity-bolag grundat 1994 och inriktat på utköpsaffärer av medelstora företag i Norden. Affärsmodellen bygger på majoritetsägande och ett aktivt engagemang av bransch-kunniga industriella rådgivare. Segulah Advisor AB är exklusiv investeringsrådgivare till Segulah III (MSEK 2.356) och Segulah IV (MSEK 5.200).*